

## DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 43272785

---

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.699,01 RON - 2.699,01 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ARC 63507080316  
4.000 3.80 15.20 ARC SR400.25.25.P840.29.39.FS 11181953500 10.000 2.13 21.30 ARC  
TRACTIUNE 00009975519 6.000 3.54 21.24 BUCSA CUTIT 00007025000 1.000 46.75 46.75  
BUCSA CUTIT 61057025021 1.000 49.33 49.33 CAPAC 11430211101 1.000 20.21 20.21  
CAPAC 41470800400 2.000 17.82 35.64 CARCASA AMBREIAJULUI 41471600615 1.000 193.60  
193.60 CLICHET 41161957200 10.000 6.56 65.60 CUREA TRANSMISIE MB448 63367042100  
1.000 49.69 49.69 CUREA TRAPEZIODALA 63717042100 1.000 56.84 56.84 CUTIT  
63587020100 1.000 91.62 91.62 CUTIT 63717020101 1.000 102.90 102.90 ETRIER ELASTIC  
63507080320 4.000 3.75 15.00 HAM UNIVERSAL ADVANCE 41477109000 6.000 174.27  
1045.62 PINION 61057047400 2.000 32.75 65.50 PINION 61057047410 2.000 33.38 66.76  
POLIZOR UNGHIULAR GWS 1400 / taxa verde incl. 3,36 lei+tva 1.000 393.60 393.60 POMPA  
ULEI 11436403201 1.000 119.62 119.62 ROLA DEMAROR 11431950400 2.000 23.84 47.68  
RULMENT ACE (023,036) 95129332260 2.000 19.08 38.16 RULMENT BILE DIN625-600  
95030035297 2.000 31.34 62.68 SORB 00003503518 1.000 15.79 15.79 SUPORT AX  
63717041200 4.000 8.97 35.88 SURUB DG5X24 90754784159 10.000 2.28 22.80 TOTAL  
2699.01

---